
VERKSAMHETSPLAN
ROTTNE SAMHÄLLSFÖRENING ÅR 2022

Arbetet med att utveckla Rottne och att samordna invånare och verksamma i Söraby socken fortsätter som

tidigare. Under verksamhetsåret 2022 planerar vi arbeta med följande områden:

TRAFIK OCH UTEMILJÖ

Fortsatt fokus kommer att ligga på utemiljön i Rottne, däribland löpande kontakter med Tekniska förvaltningen,

Växjö kommun. Växjö kommun har presenterat förslag på upprustning av torgmiljön i centrum, men inga beslut

är fattade gällande en investering. Samhällsföreningen fortsätter bevaka frågan. Vi kommer även fortsätta driva

frågan med förbättrade cykel- och gångvägar i Rottne. Vi vill även försöka få till en mer välkomnande infartsväg

och kommer därför fräscha upp välkomstskyltar.

Arbetet med att förbättra och utveckla badplatsen, med bl.a. utegym och lekplats, fortsätter. Dialog kommer

föras med Lions och Växjö kommun kring utveckling av badplatsen med omnejd.

Samhällsföreningen kommer under året arbeta för att förbättra trafiksituationen utanför Vidingeskans.

BOSTÄDER

Samhällsföreningen driver frågan om att det alltid ska finnas säljklara tomter till försäljning i Rottne.

Samhällsföreningen bevakar frågan gällande behov av nya lägenheter i Rottne och driver vid behov frågan

gentemot Vidingehem.

SPORTHALL

Rottne samhällsförening har bildat en arbetsgrupp för att driva frågan om renovering samt utbyggnad av

befintlig sporthall för att skapa fler omklädningsrum, en B-hall samt större, handikappanpassning och säkrare

läktare. Frågan är högt prioriterad under 2022.

Rottne Samhällsförening
Org.nr: 802467-1383
Bankgiro: 5908-0200

E-post: info@rottne.nu
Hemsida: www.rottne.nu



EVENEMANG

Ambitionen är att genomföra Rottnedagen 2022 om inte pandemin tar en oväntad vändning igen. Beslut om

genomförande kommer att fattas senast i maj. Som tidigare år planeras hela Rottnedagen att förläggas i

centrum tillsammans med utställare från Rottne med omnejd. Underhållning kommer att köpas in.

Samhällsföreningen ska undersöka om det finns intresse från någon annan organisation i Rottne med omnejd

att arrangera ett nationaldagsfirande. Samhällsföreningen kan i så fall stå för eventuella kostnader i samband

med evenemanget.

Under 2021 var samhällsföreningen medarrangör av julskyltningen. Dialog ska föras med Rottnegården kring

utveckling och genomförande av julskyltning/julmarknad även 2022.

Diskussioner förs med Lammhults samhällsföreningen om att gemensamt arrangera en A-traktor festival.

Om samhällsföreningen arrangerar julskyltning kommer ej julgransplundringen att genomföras i januari 2023.

ÖVRIGA AKTIVITETER

Samhällsföreningen kommer driva frågan kring organiserad nattvandring i Rottne.

Samhällsföreningen kommunicerar till medlemmar via hemsidan samt sociala medier. Ambitionen är att

utveckla kommunikationen och mer frekvent kommunicera de aktiviteter och frågor som samhällsföreningen

driver.
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